CÔNG BÁO/Số 54/Ngày 01-9-2011 49

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 7

Số: 05/2011/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 09 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
Về thu hồi quyết ñịnh số 06/2009/Qð-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2009

của Ủy ban nhân dân quận 7 về quy trình thẩm ñịnh, phê duyệt quy hoạch chi

tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/500 trên ñịa bàn quận 7

 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch ñô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị ñịnh số 37/2010/Nð-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

về lập, thẩm ñịnh, phê duyệt và quản lý quy hoạch ñô thị;

Căn cứ Thông tư số 07/TT-BXD ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn lập, thẩm ñịnh, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết ñịnh số 50/2011/Qð-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về việc lập, thẩm ñịnh và phê duyệt quy hoạch ñô thị trên

ñịa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Xét ñề nghị của Phòng Quản lý ñô thị quận tại Tờ trình số 442/TTr-QLðT ngày

25 tháng 7 năm 2011 về thu hồi quy trình thẩm ñịnh, phê duyệt quy hoạch chi tiết xây

dựng ñô thị tỷ lệ 1/500 trên ñịa bàn quận 7,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay, thu hồi Quyết ñịnh số 06/2009/Qð-UBND ngày 07/4/2009 của Ủy

50 CÔNG BÁO/Số 54/Ngày 01-9-2011

ban nhân dân quận 7 về quy trình thẩm ñịnh, phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng

ñô thị tỷ lệ 1/500 trên ñịa bàn quận 7.

Lý do: thực hiện Quyết ñịnh số 50/2011/Qð-UBND ngày 12 tháng7 năm 2011

của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc lập, thẩm ñịnh và phê duyệt quy hoạch ñô thị

trên ñịa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận 7, Trưởng Phòng Quản lý ñô

thị, Thủ trưởng các ñơn vị trực thuộc quận và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Triều